
ID: 4380 APARTAMENT 2+1+2 ME QERA
PRANE AIR ALBANIA 

Jepet me qira apartament modern 2+1+2 pranë stadiumit Air
Albania, në një nga zonat më të kërkuara për jetesë në
Tiranë. Apartamenti ndodhet në katin e 3-të të një ndërtese të
re, me ashensor dhe administrim cilësor, duke ofruar një
standard të lartë jetese në një ambient të mirëmbajtur dhe të
qetë. Me një sipërfaqe bruto prej 120 m² dhe orientim jug-
perëndim, apartamenti ndriçohet natyralisht gjatë gjithë ditës.
Organizimi është funksional dhe përfshin një sallon ndenjeje,
ambient ngrënieje dhe kuzhinë open-space, dy dhoma gjumi,
dy tualete, ballkon dhe një planimetri të rregullt që krijon
komoditet maksimal. Jepet i mobiluar plotësisht me stil
modern dhe pajisje cilësore. Çmimi i qirasë është 1300 euro
neto/muaj, ndërsa nëse kërkohet edhe parkim, ofrohet me
çmim shtesë prej 200 euro në muaj. Për më shumë
informacion ose për të rezervuar një vizitë në pronë, na
kontaktoni.

EUR 1,300 /muaj




